
27/10/2020 SEI/UFU - 2350857 - Homologação

file:///C:/Users/CONFACED/Downloads/Homologacao_2350857.html 1/1

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA 
Diretoria da Faculdade de Educação

Av. João Naves de Ávila, 2121, Bloco G - Bairro Santa Mônica, Uberlândia-MG, CEP 38400-902 
Telefone: (34) 3239-4163 - www.faced.ufu.br - faced@ufu.br 

  

HOMOLOGAÇÃO

 

A Diretora da Faculdade de Educação, da Universidade Federal de Uberlândia, Profa. Dra. Geovana
Ferreira de Melo, no uso de suas atribuições e para que se produzam seus efeitos legais, homologa, hoje
27/10/2020, o resultado do Processo Sele�vo para Monitoria na Disciplina Libras 1, 2ª etapa AARE,
conforme segue:

 

CLASSIFICADOS
1º Bruna Marjory Fernandes
2º Edwigens Ranielly Machado Da Silva
3º Ediane Oliveira Costa
4º Jovana Dos Santos Silva
5º Fabiana Cardoso Da Silva

 

LISTA DE ESPERA
6º Victor Hugo Rodrigues Dos Santos

 
 
 
 
 

PROFA. DRA GEOVANA FERREIRA DE MELO
DIRETORA DA FACULDADE DE EDUCAÇÃO

 

 
 

Documento assinado eletronicamente por Geovana Ferreira Melo, Diretor(a), em 27/10/2020, às
15:56, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de
8 de outubro de 2015.

A auten�cidade deste documento pode ser conferida no site
h�ps://www.sei.ufu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 2350857 e
o código CRC C0A702CB.

Referência: Processo nº 23117.060418/2020-16 SEI nº 2350857

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://www.sei.ufu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

